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تبیین قوانین ومقررات تامین اجتماعی در سال رونق تولید توسط مدیر کل سازمان تامین
اجتماعی

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز جعفر سمساری مدیر کل سازمان تامین اجتماعی

استان قوانین و مقررات تامین اجتماعی در سال رونق را تبیین نمود.

جعفر سمساری مدیر کل سازمان تامین اجتماعی استان با تاکید بر این نکته که حفظ اشتغال کشور، سیاست راهبردی سازمان برای سال 98 است، خاطر نشان کرد: به منظور

تحقق این راهبرد به اتفاق روسای محترم شعب سازمان در استان و شهرستان تبریز در محل اتاق تبریز در خدمت فعالان صنعتی و تولید استان هستیم تا با گسترش روابط

تنگاتنگ سازمان با تشکل های کارفرمایی، مدیران واحد های تولیدی و صنعتی استان بتوانیم به راهبرد سازمان در سال جاری جامع عمل بپوشانیم. وی با اشاره به این نکته که

همکاری و هم افزایی کارفرمایان محترم و مدیران واحد های تولیدی و صنعتی با سازمان تامین اجتماعی این امکان را فراهم خواهد نمود که سازمان به تعهدات خود در قبال بیمه

شدگان و مستمری بگیران عمل نماید.

مدیر کل سازمان تامین اجتماعی استان با اشاره به این موضوع که سازمان در سال گذشته حدود 6 هزار میلیارد تومان از بابت حق بیمه واز بابت تعهدات بلند مدت و سایر

تعهدات خود حدود 7 هزار و پانصد میلیارد تومان پرداخت داشته است اظهار امیدواری نمود: با بسته حمایتی که دولت در سال جاری به منظور حمایت از واحد های تولیدی در

شرایط سخت اقتصادی در نظر گرفته امکان فعالیت و واحد های تولیدی و صنعتی استان را بیش از پیش مهیا نمایند.

سمساری در خصوص بسته حمایتی در نظر گرفته شده گفت: بخشودگی جرایم بدهی های معوقه، معافیت کارگاه های تولیدی فنی و صنعتی بر اساس ظرفیت تولیدی واحد های

صنعتی، ارائه گواهی سازمان به واحد های تولیدی به منظور تمدید کارت بازرگانی،اقساط بندی بدهی های معوقه واحد های تولیدی تا 60 قسط، اصلاح پارامترهای مشاغل

سخت و زیان آور با توجه به رونق تولید، اصلاح پارامتر های بیمه اجباری کارگران ساختمانی با حفظ اشتغال، حمایت از طرح کارورزی اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی که در

این طرح مقرر شده کار فرما 20 درصد از سهم بیمه معاف گردد.

در ادامه جلسه رئیس سازمان تامین اجتماعی به سوالات فعالان اقتصادی در حوزه های مختلف صنعتی و تولیدی جواب داد.
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